АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                       Березовского сельского поселения                                                                  Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  20 апреля 2020г.                                                      № 24
Об утверждении норматива стоимости
1 квадратного метра общей площади жилых помещений
по Березовскому  сельскому поселению
Еланского муниципального района Волгоградской                                                         области во 2 квартале 2020г.
   В целях реализации Постановления  Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. №1050 ( ред. от 25.08.2015) «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы,  Постановления   Администрации  Волгоградской области  от 8 февраля 2016 г. №46-п «Об утверждении  государственной программы Волгоградской области «Обеспечение  доступным и комфортным  жильем жителей Волгоградской области» на 2016-2020 годы,  руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района, Администрация Березовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить  норматив  стоимости  1   квадратного   метра   общей   площади жилых помещений для расчета размера  социальных выплат  на  проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на территории Березовского сельского поселения Еланского  муниципального района во 2 квартале 2020 года:                                                                   -    на приобретение жилого помещения на территории Березовского  сельского поселения – 10000 (десять тысяч) рублей;
-    на создание объекта индивидуального жилищного строительства, в том числе на завершение ранее начатого строительства жилого дома на территории Березовского  сельского поселения Еланского муниципального района - 18000 (восемнадцать тысяч) рублей.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

[bookmark: _GoBack]Глава Березовского сельского   поселения                                                                Еланского муниципального района                                                   Волгоградской области:                                                         А.В. Дергачева